ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2015 г. г. Ставрополь № 560-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края
от 11 марта 2014 г. № 90-п «О мерах по реализации на территории Ставро
польского края мероприятий федеральной целевой программы «Устойчивое
развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Ставропольского края
от 11 марта 2014 г. № 90-п «О мерах по реализации на территории Ставро
польского края мероприятий федеральной целевой программы «Устойчивое
развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»
(с изменениями, внесенными постановлением Правительства Ставрополь
ского края от 05 мая 2015 г. № 184-п) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «и архитектуры» заменить словами «, дорожного
хозяйства и транспорта».

1.2. В пунктах 13 И 14 Порядка предоставления за счет средств бюдже
та Ставропольского края социальных выплат на строительство (приобрете
ние) жилья гражданам Российской Федерации, проживающим в сельской ме
стности, в том числе молодым семьям и молодым специалистам слова «и ар
хитектуры» заменить словами «, дорожного хозяйства и транспорта».

1.3. Перечень сельских населенных пунктов, входящих в состав город
ских поселений и городских округов Ставропольского края, на территории
которых преобладает деятельность, связанная с производством и переработ
кой сельскохозяйственной продукции, изложить в прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края Ве-
ликданя Н.Т. и заместителя председателя Правительства Ставропольского
края -  министра финансов Ставропольского края Калинченко Л.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В.В.Владимиров

УТВЕРЖДЕН

ановлением Правительства
Ставропольского юэая
' 11 марта 2014 г. № 90-п
:дакции постановления

шьства Ставропольского края

от 24 декабря 2015 г. № 560-п)

ПЕРЕЧЕНЬ

сельских населенных пунктов, входящих в состав городских поселении и
городских округов Ставропольского края, на территории которых преоблада
ет деятельность, связанная с производством и переработкой сельско
хозяйственной продукции

№
п/п

Наименование сельского
населенного пункта

Принадлежность к городскому
поселению или городскому округу

1 2 3

1. Хутор Апанасенко

2. Хутор Безивановка

3. Хутор Бондаревский

4. Поселок Бородыновка

5. Хутор Братство и Равенство

6. Хутор Верный

7. Хутор Веселый

8. Хутор Водный

9. Хутор Возрождение

10. Село Гражданское

11. Село Греческое

12. Село Долина

13. СелоДунаевка

14. Село Еруслановка

Минераловодский городской округ

Минераловодский городской округ

город Ипатово

Минераловодский городской округ

Минераловодский городской округ

город Новоалександровск

Минераловодский городской округ

город Ипатово

Минераловодский городской округ

Минераловодский городской округ

Минераловодский городской округ

Минераловодский городской округ

Минераловодский городской округ

Минераловодский городской округ

2

15. Поселок Загорский Минераловодский городской округ

16. Хутор Западный Карамык Минераловодский городской округ

17. Поселок Змейка Минераловодский городской округ

18. Село Золотушка город-курорт Пятигорск

19. Село Канглы Минераловодский городской округ

20. Хутор Ковганский город Зеленокумск

21. Станица Константиновская город-курорт Пятигорск

22. Хутор Кочержинский город Ипатово

23. Поселок Красное Поле Минераловодский городской округ

24. Хутор Красный Пахарь Минераловодский городской округ

25. Поселок Кумагорск Минераловодский городской округ

26. Поселок Кумской Минераловодский городской округ

27. Село Левокумка Минераловодский городской округ

28. Поселок Ленинский Минераловодский городской округ

29. Хутор Лысогорский Минераловодский городской округ

30. Хутор Любительский Минераловодский городской округ

31. Село Марьины Колодцы Минераловодский городской округ

32. Поселок Мирный Минераловодский городской округ

33. Село Нагутское Минераловодский городской округ

34. Поселок Нижнебалковский Минераловодский городской округ

35. Поселок Нижнеподкумский город-курорт Пятигорск

36. Село Нижняя Александровка Минераловодский городской округ

37. Хутор Николаевская Степь Минераловодский городской округ

3

1 2 3

38. Хутор Новая Жизнь Минераловодский городской округ

39. Хутор Новогодний Минераловодский городской округ

40. Хутор Новомирский Минераловодский городской округ

41. Поселок Новотерский Минераловодский городской округ

42. Хутор Носачев город Светлоград

43. Село Орбельяновка Минераловодский городской округ

44. Поселок Первомайский Минераловодский городской округ

45. Хутор Перевальный Минераловодский городской округ

46. Село Побегайловка Минераловодский городской округ

47. Село Привольное город-курорт Пятигорск

48. Хутор Привольный город Зеленокумск

49. Поселок Привольный Минераловодский городской округ

50. Село Прикумское Минераловодский городской округ

51. Хутор Рог город Зеленокумск

52. Село Розовка Минераловодский городской округ

53. Хутор Садовый Минераловодский городской округ

54. Хутор Свободный Труд Минераловодский городской округ

55. Хутор Славянский Минераловодский городской округ

56. Хутор Соленое Озеро город Светлоград

57. Хутор Средний Лес город Зеленокумск

58. Поселок Средний Подкумок город-курорт Пятигорск

59. Хутор Старотарский Минераловодский городской округ

4

1 2 3

60. Село Сунжа Минераловодский городской округ

61. Хутор Сухая Падина Минераловодский городской округ

62. Хутор им. Тельмана Минераловодский городской округ

63. Хутор Тихомировка город Зеленокумск

64. Село Ульяновка Минераловодский городской округ

65. Село Успеновка Минераловодский городской округ

66. Хутор Утренняя Долина Минераловодский городской округ

67. Хутор Федоровский город Зеленокумск

68. Поселок Фруктовый Минераловодский городской округ